ATUALIZAÇÃO DOS VALORES ESTABELECIDOS NA LEI N° 14.133. 1)E 1° DF ABRIL.. E 2021 

PR E F Eli U R A DE 

CATINGUEIRA 
UM GOVERNO DO POVO 

ASSESSORIA JURIDICA 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 

~ p,NE 

• Q~ M 

DISPOSITIVO VALOR ATUALIZADO 

Art. 6°, caput, inciso XXII 
R$ 250.902.323,87 (duzentos e cinquenta milhões novecentos e dois mil 
trezentos e vinte e três reais e oitenta e sete centavos) 

Art. 37, § 2° 
R$ 376.353,48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e três reais 
e quarenta e oito centavos) 

Art. 70, caput, inciso Ill 
R$ 376.353,48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e três reais 
e quarenta e oito centavos) 

Art. 75, caput, inciso I 
R$ 125.451,15 (cento e vinte e cinco mil quatrocentos e cinquenta e um reais 
e quinze centavos) 

Art. 75, caput, inciso II R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta 
e nove centavos) 

/Art. 75, caput, inciso IV, alínea "c" 
R$ 376.353,48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e três reais 
e quarenta e oito centavos) 

Art. 75. § 7° R$ 10.036,10 (dez mil trinta e seis reais e dez centavos) 

Art. 95, § 2° R$ 12.545,11 (doze mil quinhentos e quarenta e cinco reais e onze centavos) 

Art. 184-A 
R$ 1.576.882,20 (um milhão quinhentos e setenta e seis mil oitocentos e 
oitenta e dois reais e vinte centavos) 

9. Consta nos autos do processo: i) ampla pesquisa de mercado realizado pelo Setor de 
Licitação, 1) A empresa escolhida apresente o menor valor para execução do objeto, 2) 
o valor global orçado para a contratação é a média de R$ 16.316,67.

[...]

n) Supervisionar a execução da prestação do objeto, promovendo o acompanhamento e a fiscalização 
sob os aspectos quantitativos e qualitativos. 

CLAUSULA QiJINTA- DO VALOR, CONDiÇ4ES IE :EAGAMENTO E 'VIGENCIA. 

5.1 O presente contrato terá o valor global de R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais). 

5.2 A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor correspondente ao contratado após 

execução do objeto. 
5.3 O presente Contrato vigorará a partir da assinatura até 31/12/2025, limitando- se os devidos 

créditos orçamentários, nos termos do art.

[...]

~JF V y i UI IFQ Ji ViIIVVFUU3 FJCFQJ 3c4.F iUI IQ3 U .JUUU , L IJ J! ic3, !! FF! U u U4üi Q, 

Assistência Social, Gabinete, Cultura, entre outras, além de eventos e 
solenidades realizadas pela Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos da Lei 14.133/21 atualizada. 

Catingueira-PB, 06 de março de 2025. 
ci IFI Ir i FFIIX FIF AI FNf OR, 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO 
rf1MTDfTf1 M° Al f A O /,ç 
vvaa t •:a ea v •~ wsesew wv) ~ww